
HR Lüneburger Heide 2017/18

Vorrunde WJD
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TuS Jahn Hollenstedt 8 8 0 0 188 : 38 +150 16 : 0
2 HSG Heidmark 8 6 0 2 103 : 61 +42 12 : 4
3 TSV Wietzendorf 8 3 0 5 83 : 123 -40 6 : 10
4 TuS Jahn Hollenstedt II 8 3 0 5 57 : 129 -72 6 : 10
5 MTV Tostedt 8 0 0 8 45 : 125 -80 0 : 16

Bemerkungen
Reginsoberliga: TuS Jahn Hollenstedt 1 HSG Heidmark
Regionsliga: TuS Jahn Hollenstedt 2 MTV Tostedt TSV
Wietzendorf

Spielleiter-Kontaktadresse
Rabeler-Lewandowski, Astrid, Vor dem Dorfe 3, 21259 Groß-
Todtshorn, Tel.: 04188/888667, asrale4@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

27.08.2017 
 
 
 
 

13:00  607116
13:45  607116
14:30  607116
15:15  607116
16:00  607116

TSV Wietzendorf
TuS Jahn Hollenstedt
TSV Wietzendorf
TuS Jahn Hollenstedt
MTV Tostedt

HSG Heidmark
TuS Jahn Hollenstedt II
MTV Tostedt
HSG Heidmark
TuS Jahn Hollenstedt II

11:17
33:1
16:7
12:9
5:6

So. 
 
 
 
 

03.09.2017 
 
 
 
 

13:30  603110
14:15  603110
15:00  603110
15:45  603110
16:30  603110

HSG Heidmark
MTV Tostedt
TuS Jahn Hollenstedt II
HSG Heidmark
TuS Jahn Hollenstedt

TuS Jahn Hollenstedt II
TuS Jahn Hollenstedt
TSV Wietzendorf
MTV Tostedt
TSV Wietzendorf

10:5
0:26
15:10
16:7
27:8

So. 
 
 
 
 

10.09.2017 
 
 
 
 

10:00  607124
10:45  607124
11:30  607124
12:15  607124
13:00  607124

HSG Heidmark
TuS Jahn Hollenstedt II
MTV Tostedt
HSG Heidmark
TuS Jahn Hollenstedt II

TSV Wietzendorf
TuS Jahn Hollenstedt
TSV Wietzendorf
TuS Jahn Hollenstedt
MTV Tostedt

13:4
3:29
8:10
7:15
12:11

So. 
 
 
 
 

17.09.2017 
 
 
 
 

10:00  603118
10:45  603118
11:30  603118
12:15  603118
13:00  603118

TSV Wietzendorf
MTV Tostedt
TSV Wietzendorf
TuS Jahn Hollenstedt
TuS Jahn Hollenstedt II

TuS Jahn Hollenstedt
HSG Heidmark
TuS Jahn Hollenstedt II
MTV Tostedt
HSG Heidmark

7:24
4:17
17:12
22:3
3:14

Hallenverzeichnis

603110 Hollenstedt, Max-Schmeling-Hallen (Halle 1)
Jahnstraße, 21279 Hollenstedt

603118 Tostedt, SH Schützenstraße
Schützenstraße, 21255 Tostedt

607116 Wietzendorf, SH
Kampstraße, 29649 Wietzendorf

607124 Dorfmark, Thormarcon-Arena
Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark
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HR Lüneburger Heide 2017/18

Vorrunde WJD
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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