

# HR Lüneburger Heide 2017/18

## Vorrunde WJD

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TuS Jahn Hollenstedt	8	8	0	0	188 : 38	+150	16 : 0
2	HSG Heidmark	8	6	0	2	103 : 61	+42	12 : 4
3	TSV Wietzendorf	8	3	0	5	83 : 123	-40	6 : 10
4	TuS Jahn Hollenstedt II	8	3	0	5	57 : 129	-72	6 : 10
5	MTV Tostedt	8	0	0	8	45 : 125	-80	0 : 16

### Bemerkungen

Regiooberliga: TuS Jahn Hollenstedt 1 HSG Heidmark

Regionsliga: TuS Jahn Hollenstedt 2 MTV Tostedt TSV

Wietzendorf

### Spielleiter-Kontaktadresse

Rabeler-Lewandowski, Astrid, Vor dem Dorfe 3, 21259 Groß-Todtshorn, Tel.: 04188/888667, asrale4@web.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 27.08.2017 13:00 607116	TSV Wietzendorf	HSG Heidmark	11:17
13:45 607116	TuS Jahn Hollenstedt	TuS Jahn Hollenstedt II	33:1
14:30 607116	TSV Wietzendorf	MTV Tostedt	16:7
15:15 607116	TuS Jahn Hollenstedt	HSG Heidmark	12:9
16:00 607116	MTV Tostedt	TuS Jahn Hollenstedt II	5:6
So. 03.09.2017 13:30 603110	HSG Heidmark	TuS Jahn Hollenstedt II	10:5
14:15 603110	MTV Tostedt	TuS Jahn Hollenstedt	0:26
15:00 603110	TuS Jahn Hollenstedt II	TSV Wietzendorf	15:10
15:45 603110	HSG Heidmark	MTV Tostedt	16:7
16:30 603110	TuS Jahn Hollenstedt	TSV Wietzendorf	27:8
So. 10.09.2017 10:00 607124	HSG Heidmark	TSV Wietzendorf	13:4
10:45 607124	TuS Jahn Hollenstedt II	TuS Jahn Hollenstedt	3:29
11:30 607124	MTV Tostedt	TSV Wietzendorf	8:10
12:15 607124	HSG Heidmark	TuS Jahn Hollenstedt	7:15
13:00 607124	TuS Jahn Hollenstedt II	MTV Tostedt	12:11
So. 17.09.2017 10:00 603118	TSV Wietzendorf	TuS Jahn Hollenstedt	7:24
10:45 603118	MTV Tostedt	HSG Heidmark	4:17
11:30 603118	TSV Wietzendorf	TuS Jahn Hollenstedt II	17:12
12:15 603118	TuS Jahn Hollenstedt	MTV Tostedt	22:3
13:00 603118	TuS Jahn Hollenstedt II	HSG Heidmark	3:14

### Hallenverzeichnis

- 603110 Hollenstedt, Max-Schmeling-Hallen (Halle 1)  
Jahnstraße, 21279 Hollenstedt
- 603118 Tostedt, SH Schützenstraße  
Schützenstraße, 21255 Tostedt
- 607116 Wietzendorf, SH  
Kampstraße, 29649 Wietzendorf
- 607124 Dorfmark, Thormarcon-Arena  
Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark

# HR Lüneburger Heide 2017/18

## Vorrunde WJD

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen